Romae via Tiburtina miliario VIII<sup>5</sup> Semphorosae matris septem germanorum, quae cum ipsis est posita.

Miliario nono viae Tiburtinae reperta sunt rudera basilicae Sanctae Symphorosae et filiorum<sup>2</sup>.

<sup>1</sup> BHL. 7971, n. 4. In Act. SS., Iul. t. III, p. 7, adducitur Baronii locus ex Annalibus: « Ob magnam similitudinem, quae inter S. Felicitatem et S. Symphorosam intercedit, dubitasse scio virum eruditum, familiarem meum, num una eademque esset femina, quod eorundem nominum eadem fere significatio esset. » Personas esse distinctas variis argumentis, debilioribus tamen,

efficere conatur. Quod et aggressus est Pinius noster, Act. SS., Iul. t. IV, p. 352, nec felicitius ei successit. — <sup>2</sup> E. STEVENSON, ap. DE ROSSI, *Bullettino*, 1878, p. 75-81; ID., *Scoperta della basilica di S. Sinforosa e dei suoi sette figli al nono miliario della via Tiburtina*. Roma, 1878, 93 pp.

Ad diem 27 iun. attulimus nomina septem germanorum qualia sunt in libro de Locis sanctorum martyrum <sup>1</sup>, atque monuimus parum accurate eorum reliquias in ipsa Sancti Laurentii basilica collocari.

14. NOMINA] Nomina vero cet. (n. 14-18) interpolata esse modo dictum est. Quae sequuntur undequaque collecta videntur, nec apparet quam ob causam illuc confluerint.

19. PETRI] Infra, n. 45. Petrus cum comite Marcelliano, lege Marcellino, martyres Romae coluntur iun. 2, n. 3, 6. Nisi tamen Marcellianus est pro Marcello, quem hodie apud Graecos commemorari dictum est pridie, iul. 17, n. 8.

21. IANUARI] Infra, n. 47; iul. 17, n. 21.

22. DIONISI] Infra, n. 48; iul. 16, n. 13.

23. SINPRONI] Infra, n. 49. Cum Clemente memoratur 9 nov.: Romae Clementis, Simproni. Qua via ad 18 iul. devecti sint, nos lalet.

25. GERMANI] Infra, n. 51. Nudum nomen, sed cf. supra, n. 9: germanorum.

27. HERENEI] Infra, n. 53. Solo nomine notus.

29. GESTA] Ut patet, sanctorum qui memorati sunt nulla gesta habentur. Haec referuntur ad S. Symphorosam et filios, quorum Passio exstat, utique nulla fide digna.

32. IN DOROSTORO] Hieronymi Chronicon ad annum 363: Aemilianus ob ararum subversionem Dorostori a vicario incenditur <sup>2</sup>. Theodoretus: ἐν Δοροστόλῳ δὲ (πόλις δὲ αὐτῆ τῆς Θράκης ἐπίσημος) Αἰμιλιανὸς ὁ νικηφόρος ἀγωνιστῆς ὑπὸ Καπετωλίνου τοῦ τῆς Θράκης ἀπάσης ἄρχοντος παρεδόθη πύρρι <sup>3</sup>. Chronicon Paschale, ad annum 363: Ἐμαρτύρησεν δὲ καὶ ἐν Δοροστόλῳ τῆς κατὰ τὴν Θράκην Σκυθίας Αἰμιλιανός, ἀπὸ στρατιωτῶν πύρρι παραδοθείς ὑπὸ Καπετωλίνου οὐδικαρίου <sup>4</sup>. Nonnullis visum est S. Ambrosium de Aemiliano locutum esse his verbis: cum meminerint tempore Iuliani illum qui aram deiecit et turbavit sacrificium, damnatum a iudice fecisse martyrium <sup>5</sup>. S. Aemiliani Acta graeca <sup>6</sup> non sunt quidem spernenda, minime tamen, qualia habentur, antiquissima <sup>7</sup>.